
;I
a lsiluro

DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N.31 DEL 31/03/2015

Sostituzione della tappezzeria delle strutture tecniche
del Centro O do ntosto matol ogi co

Nell'anno 2015 il giorno 31 del mese di Mazo nella sede di Via Francesco Negri n.11, si è

riunito il Consiglio di Amministrazione, così composto:

- Fontanelli Giancarlo

- lnvenenato Paolo

- Andreoni Luciano

- Capparelli Mario

- Cicco Massimo

- Costabile Pietro

- Di Nicola Tiziano

- Ferretti Paola

- lavagnilio Giovanni

- Lulli Stefano

- Persiani Luciana

- Reali Giampiero

- Torroni Maurizio

Presidente

Vice Presidente

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Assenti giustificati iConsiglieri Andreoni, Cicco, Costabile, Di Nicola, Ferretti, Persiani.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.17 dello Statuto, il Direttore dell'lstituto Dr. Andrea
De Simone.



§
a
i

:a lsllùlò rl' Prtuddìz e As,slènza
F. r drp6odènr dr Roma cap'tare

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che da parte del Centro Odontostomatologico è stato evidenziato lo stato

di degrado dei rivestimenti delle apparecchiature tecniche (tappezzeria dei riuniti) e degli

sgabelli mobili per uso odontoiatrico presso il Centro Medico;

Considerato che l'acquisto delle menzionate apparecchiature risale, per alcune a

18 anni fa e per altre a 13 anni fa;

Considerata, pertanto, la necessità di intervenire per la sostituzione di tale materiale

anche al fine di garantire le dovute condizioni igienico-sanitarie;

Considerato, inoltre, che il complesso delle apparecchiature è stato, a suo tempo,

fornito dalla Ditla "Kavo ltalia Srl", che ha indicato la ditta "Stefano Palombl' autotizzata

ad effettuare installazioni e riparazioni sulle proprie apparecchiature;

Vlsfo il preventivo presentato dalla citata ditta §lefano Palombi, esibito in atti.

Tutto ciò premesso

DELIBERA

per i motivi espressi in narrativa

- di affidare la sostituzione dei rivestimenti delle apparecchiature tecniche

(tappezzeria dei riuniti) e degli sgabelli mobili per uso odontoiatrico presso il Centro

Odontostomatologico, alla Ditta §fefano Palombi, così come da preventivo esibito

in atti, per un importo di € 6.203,00 + IVA al 22o/o pafi ad € 1 .364,66.

La spesa complessiva di € 7.567,66 grava il capitolo 12 del Bilancio Preventivo 201 5,

impegno n.195. CIG ZF1 13EECDC.

La proposta di Deliberazione viene posta ai voti e risulta approvata a maggioranza con un

voto contrario, quello del Consigliere Capparelli.

Della presente Deliberazione si dà pubblicità nella pagina web dell'lstituto nel portale di

Roma Capitale.

IPA


